Folio Nro 6960.- Carátula Nro 354989.-

Certifico que al margen de la inscripción del Registro de Comercio de la Sociedad denominada
SOCIEDAD COMERCIAL Y SERVICIOS PEÑA CHICA Y CIA. LIMITADA nombre de fantasía
PEÑA CHICA Y CIA. LTDA. inscrita a fojas quinientos ochenta -580- número doscientos
cuarenta y ocho -248- del año mil novecientos noventa y ocho -1998- , no existe anotación
alguna que diga relación con su disolución o terminación.

Arica, 28 de Enero de 2025 11:08 hrs.
D.R.R

Conservador de Bienes Raíces de Arica ,  28 Enero de 2025
Emito con firma electrónica avanzada (ley No19.799, de 2002) AA de